
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2015 года  № 634 
 

 

Об образовании рабочей группы по доработке проекта  

областного закона "О развитии добровольчества (волонтерства)  

в Ленинградской области " 

 

 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона  

"О развитии добровольчества (волонтерства) в Ленинградской области", 

включив в ее состав следующих представителей Законодательного собрания 

Ленинградской области:  

Каторгина Вероника Сергеевна – член постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике;  

Коваленко Валерия Анатольевна – депутат Законодательного собрания;  

Куликова Галина Васильевна – заместитель Председателя 

Законодательного собрания – председатель постоянной комиссии по делам 

молодежи, культуре, туризму, физической культуре и спорту;  

Лебедев Андрей Ярославович – депутат Законодательного собрания, 

руководитель фракции "Либерально-демократическая партия России";  

Лобжанидзе Арчил Алексеевич – член постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике;  

Перминов Александр Александрович – депутат Законодательного 

собрания, руководитель фракции "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ";  

Петров Александр Евгеньевич – председатель постоянной комиссии  

по здравоохранению и социальной политике;  

Попов Андрей Юрьевич – член постоянной комиссии по здравоохранению 

и социальной политике;  

Тептина Людмила Анатольевна – заместитель председателя постоянной 

комиссии по здравоохранению и социальной политике; 



Козлова Екатерина Сергеевна – консультант отдела организации 

мониторинга областного законодательства правового управления аппарата 

Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области направить до 29 июля 

2015 года своих представителей в состав указанной рабочей группы.  

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по здравоохранению и социальной политике Законодательного 

собрания Ленинградской области.  

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 

 


